CREEZ VOTRE SEMINAIRE

T ir iy ey HOTEL & SPA

RESPONSABLE : NOMBRE DE PARTICIPANTS :
ENTREPRISE : MAIL :
DATE : TELEPHONE :

SERVICE DETAILS

Le Loft d'Edgar Location de salle de séminaire/événementielle

Accueil convivial Accueil avec boissons chaudes, jus de fruits et viennoiseries

Pause matin Buffet avec boissons chaudes, jus de fruits frais et gourmandises régionales

Apéritif avant déjeuner 1 coupe de champagne ou un cocktail
Déjeuner 3 plats Menu Inspiration du chef

Cocktail apéritif 8 piéces uniquement sal¢

Cocktail déjeunatoire/dinatoire 14 pieces sal¢/sucr¢

Service traiteur

Pause Aprés- Midi Buffet avec boissons chaudes, jus de fruits frais et gourmandises régionales
Apérltlf Soir 1 coupe de champagne ou un cocktail

Diner Bistronomique Menu Création, 3 plats

Diner Gastronomique Menu Signature, entrée-plat-fromage-dessert

Forfait Boissons SOFT 1 verre de vin, 1/2 bouteille d'eau, café ou thé

Forfait Boissons COOL 2 verres de vin, 1/2 bouteille d'eau, café ou thé

Forfait Boissons TOP coupe de champagne ou cocktail, 2 verres de vin, 1/2 bouteille d'eau, café ou thé

Forfait Boissons Sans Alcool 1 houteille d'eau, café ou the

Accés a I'Edgar SPA  ,cces sauna, hammam et douche sensorielle - 1 heure
Chambre Confort* 20 chambres disponibles

Chambre Supérieure® 4 chambres disponibles

Junior Suite™ 2 chambres disponibles

Grande Suite™ 2 chambres disponibles

Appart'hotel* ¢ disponibles

DJ Set purée de 3n

SIGNATURE :

*chambres doubles a occupation simple

a partir de

a partir de

a partir de

a partir de

a partir de

256 €
6,36 €
7,37 €
9,60 €
2545 €
16,20 €

29,02 €

sur devis
10,54 €
7,37 €
9,60 €
3545€
53,64 €
10,54 €
12,30 €
22,20 €
6,36 €
18 €
9545 €
122,73 €
136,36 €
153 €
100 €
540 €

SUR-MESURE AVEC EDGAR HOTEL

320€

7€
8€

12€
28 €
18€

32¢€

sur devis
12 €
8€
12 €
39€
59 €
12 €
15€
26 €
7€
20€

105 €
135 €
140 €
170 €
110 €
600 €




