



CRÉEZ VOTRE SÉMINAIRE SUR-MESURE AVEC EDGAR HÔTEL

NOMBRE DE PARTICIPANTS :	RESPONSABLE :
MAIL:	ENTREPRISE :
TÉLÉPHONE :	DATE :

SERVICE	DÉTAILS		PRIX HT	PRIX TTC	QTÉ
Le Loft d'Edgar Location de	e salle de séminaire/évènementielle		256€	320€	
Accueil convivial Accueil a	evec boissons chaudes, jus de fruits et viennoiseries		6,36€	7€	
Pause matin Buffet avec bo	issons chaudes, jus de fruits frais et gourmandises régionales		7,37 €	8€	
Apéritif avant déjeuner	1 coupe de champagne ou un cocktail		9,60 €	12€	
Déjeuner 3 plats Menu Ins	spiration du chef		25,45 €	28€	
Cocktail apéritif 8 pièce	S uniquement salé		16,20€	18€	
Cocktail déjeunatoire/c	lînatoire 14 pièces salé/sucré		29,02€	32€	
Service traiteur			sur devis	sur devis	
			10,54 €	12€	
Pause Après-Midi Buffet	avec boissons chaudes, jus de fruits frais et gourmandises régionales		7,37€	8€	
Apéritif Soir 1 coupe de cha	ampagne ou un cocktail		9, 60 €	12€	
Dîner Bistronomique №	lenu Création , 3 plats		35,45 €	39€	
Dîner Gastronomique	Menu Signature , entrée-plat-fromage-dessert		53,64€	59€	
Forfait Boissons SOFT	1 verre de vin, 1/2 bouteille d'eau, café ou thé		10,54 €	12€	
Forfait Boissons COOL	2 verres de vin, 1/2 bouteille d'eau, café ou thé		12,30€	15€	
Forfait Boissons TOP co	upe de champagne ou cocktail, 2 verres de vin, 1/2 bouteille d'eau, café	ou thé	22,20€	26€	
Forfait Boissons Sans A	Icool _{1 bouteille d'eau, café ou thé}		6, 36 €	7€	
Accès à l'Edgar SPA acce	ès sauna, hammam et douche sensorielle - 1 heure		18€	20€	
Chambre Confort* 200	chambres disponibles	à partir de	95,45€	105€	
Chambre Supérieure* 4	chambres disponibles à	partir de	122,73€	135 €	
Junior Suite* 2 chambres dis	ponibles à	partir de	136,36 €	140€	
Grande Suite* 2 chambres of	disponibles à	partir de	153€	170€	
Appart'hôtel* 6 disponibles	à	partir de	100€	110€	
DJ Set Durée de 3h			540 €	600€	